
52,668,70211,942原電子方式行使表決權

6531 愛普科技股份有限公司

114年　股東常會

C01

電子投票彙總表

會議日期：114年04月30日

委託書與電子投票重複

扣除委託書與電子投票重複後

56 260,701

11,886 52,408,001

總人數 表決權總數出席總股數

52,668,702

260,701

52,408,001

以下資料係公司依「公開發行股票公司股務處理準則」第四十四條之五
及「股務單位內部控制制度標準規範」規定辦理公告。

公告時間：114年04月29日 14:00



議案表決結果彙總表

證券代號：6531 證券名稱：愛普* 股東常會日期：114/04/30 投票起日：114/03/29 投票迄日：114/04/27

頁次： 1第 頁/共 頁1

原電子方式行使表決權人數：11,942 原電子方式行使表決權總數：52,668,702
重複總人數：56 重複表決權總數：260,701
扣除重複後總人數：11,886 扣除重複後表決權總數：52,408,001

（已扣除委託書與電子投票重複資料）

案由議案類別 投票結果
委託書與電子 扣除委託書與電子

表決權數 投票重複權數 投票重複後權數　

承認/贊成權數

反對權數

棄權權數

（一）１１３年度決算表冊案（包括營業報告書、財務報表及

盈餘分配表）

二、承認事項 242,568
0

18,133

49,861,967
33,261

2,512,773

50,104,535
33,261

2,530,906

承認/贊成權數

反對權數

棄權權數

（一）修訂本公司「公司章程」案三、討論事項 244,568
0

16,133

49,869,420
36,237

2,502,344

50,113,988
36,237

2,518,477

承認/贊成權數

反對權數

棄權權數

（一）解除董事及其代表人之競業禁止限制案五、其他議案 236,698
14,670
9,333

47,905,303
150,502
4,352,196

48,142,001
165,172
4,361,529

-------------------------------------------------以下頁次空白--------------------------------------------------



1計票方式：累積投票制 提名方式：提名制 1

董事選舉結果彙總表

證券代號：6531 證券名稱：愛普* 股東常會日期：114/04/30 投票起日：114/03/29 投票迄日：114/04/27
頁次： 1第 頁/共 頁1每股： 權應選席次： 席(含獨立董事 1 席)

（已扣除委託書與電子投票重複資料）

被選舉人戶號 被選舉人ID/統編 被選舉人戶名/姓名類別 所得選舉權數
扣除委託書與電子委託書與電子

編號 投票重複後權數　投票重複權數

F12097**** 陳超乾獨立董事 47,639,582 47,612,08427,4981

合計： 27,498 47,612,08447,639,582

-------------------------------------------------以下頁次空白--------------------------------------------------
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